

ÅRSREDOVISNING


Hairfree i Jönköping AB
Org.nr 556723-3886

Räkenskapsår
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma 2024-04-08. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping 2024-04-08



Eliza Sjölander

Styrelsen för Hairfree Jönköping AB (556723-3886) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Företaget startades under våren 2007 i Jönköping i hyrd lokal på Barnarpsgatan 36 i Jönköping. Företaget har gått in på sitt femtonde räkenskapsår. Företaget flyttade till nya fräscha lokaler under 2012.

Verksamheten inriktar sig på friskvård och skönhetsvård till män och kvinnor i skiftande åldrar. Pga personskador hos ägare/anställd har omsättningen minskat, det dyker även upp några nya aktörer på marknaden. Under 2015 investerades i en ny lasermaskin som är mixad med RF. Sent på hösten 2021 flyttar verksamheten till inhyrt rum hos annan salong på Brunnsgatan i Jönköping.

Flerårsöversikt

		2023	2022
Nettoomsättning	tkr	65	103
Resultat efter finansiella poster	tkr	-26	- 29
Rörelsemarginal	%	-39,9	28
Soliditet	%	50,6	26,5
Balansomslutning	tkr	180	211

Definitioner nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

Aktieägartillskott	280 771
Balanserad förlust	-304 440
Årets resultat	- 26 072
	<hr/>
	- 49 741

behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	- 49 741
-------------------------------------	----------

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		65 283	102 464
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter		65 283	102 464
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 0	- 0
Övriga externa kostnader		- 27 438	- 52 589
Personalkostnader	1	- 15 282	- 30 708
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	- 48 522	-48 522
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-0</u>
Rörelseresultat		- 25 959	- 29 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		0	0
Övriga räntekostnader och liknande kostnader		<u>- 113</u>	<u>- 142</u>
Resultat efter finansiella poster		- 26 072	- 29 497
Årets resultat		- 26 072	- 29 497

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	4		
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer 3		157 929	180 941
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		157 929	180 941
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Förutb kostnader och upplupna int 5		0	0
Fordran kontokortsföretag		0	0
		0	0
<u>Kassa och bank</u>		22 347	29 727
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		22 347	29 727
SUMMA TILLGÅNGAR		180 276	210 668
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	7		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Aktieägartillskott		280 771	255 771
Balanserat resultat		-304 440	- 274 943
Årets resultat		- 26 072	- 29 497
Summa fritt eget kapital		- 49 741	- 48 669
<i>Summa eget kapital</i>		50 259	51 331
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		132 641	154 990
Upplupna kostnader och förut- betalda intäkter 6		- 2 624	4 347
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		130 017	159 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		180 276	210 668

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

VÄRDERINGSPRINCIPER

De redovisningsprinciper som används stämmer överens med årsredovisningslagen. Bolaget följer även Bokföringsnämndens allmänna råd.

NOTER

1 Personal

Medelantal anställda	Innev år	Föreg år
Kvinnor (deltid)	<u>1,0</u>	<u>1,0</u>
	1,0	1,0
Löner, ersättningar och sociala kostnader	Innev år	Föreg år
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	13 099	26 342
Övriga sociala kostnader	<u>2 183</u>	<u>4 366</u>
	15 282	30 708

2 Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:	Innev år	Föreg år
Materiella anläggningstillgångar	5	5

3 Inventarier, verktyg och installationer

Anskaffningsvärden	Innev år	Föreg år
Ingående anskaffningsvärde	+ 970 444	970 444
Inköp	+ 0	0
Försäljningar/utrangeringar	- 0	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärde	970 444	970 444
Planenliga avskrivningar	Innev år	Föreg år
Ingående avskrivningar	+ 849 928	801 406
Försäljningar/utrangeringar	-	
Årets avskrivningar	+ <u>48 522</u>	<u>48 522</u>
Utgående planenliga avskrivningar	898 450	849 928
Utgående redovisat värde	<u>71 994</u>	<u>120 516</u>

4 Lång- och kortfristiga balansposter

Långfristiga balansposter	Innev år	Föreg år
Anläggningstillgångar	71 994	120 516
Långfristiga skulder	<u>0</u>	<u>0</u>
Netto långfristiga balansposter	71 994	120 516
Kortfristiga balansposter	Innev år	Föreg år
Omsättningstillgångar	22 347	29 727
Kortfristiga skulder	<u>- 130 017</u>	<u>- 159 337</u>
Netto kortfristiga balansposter	- 107 670	- 129 610

5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Innev år	Föreg år
Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0


6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Innev år	Föreg år
Övr upplupna kostn/förutbetalda intäkter	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0

7 Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Bal resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000		- 304 440
Aktieägartillskott		280 771	
Balanseras i ny räkning		- 304 440	
Årets resultat		<u>- 26 072</u>	<u>- 26 072</u>
Belopp vid årets utgång	100 000	- 49 741	- 330 512

Jönköping 2024-04-08


Eliza Sjölander